
Věc: Žádost ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 InfZ zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů zasílám 
Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 

do datové schránky. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dobrý den, 

hledám vhodného poskytovatele zdravotních služeb, jelikož máme svobodnou volbu dle 

zákona 372/2011 Sb., a proto sháním informace. 

Diagnózy: panická porucha, agorafobie 

Před úvodem i při úvodu do celkové anestezie si na základě zdr. stavu přeji přítomnost osoby 

blízké. Není problém dodržet hygienická opatření atp. 

1. Moje první otázka je: 

Jak zní Vnitřní řád vůči přítomnosti osoby blízké dle § 28 /372 na chirurgickém oddělení při 

úvodu do CA při mé psychiatrické diagnostice? 

2. Moje druhá otázka je: 

Jak zní Vnitřní řád vůči přítomnosti zákonného zástupce dle § 28 /372 nezletilého při 

diagnostice těžký autismus, atp. při úvodu do CA? Čili nezvladatelné dětské pacienty 

necháváte s rodiči při úvodu do CA třeba až na sále? 

Děkuji a přeji hezký den. 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 


